
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.05.2025 № 538 

г. Кирово-Чепецк 

Заголовок 

О внесении и утверждении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 25.08.2022 № 944 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 06.02.2013 № 97 «О порядке формирования и 

ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.08.2022 № 944 

«Об утверждении реестра муниципальных услуг» (с изменениями, внесенными 

и утвержденными постановлениями администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.09.2022 № 1052, 

от 20.02.2023 № 241, от 16.03.2023 № 344, от  19.04.2023 № 511, от 06.03.2025 

№ 241, от 11.04.2025 № 401), изменения, дополнив реестр муниципальных 

услуг строками 39.2, 70 следующего содержания:



 

39.2  Предоставление земельного участка, 

находящегося в муниципальной 

собственности или государственная 

собственность на который не 

разграничена, на торгах на территории 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

Управление 

муниципальным 

имуществом 

администрации 

муниципального 

образования «Город 

Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

Постановление 

администрации 

муниципального 

образования 

«Город Кирово- 

Чепецк» Кировской 

области от 

08.07.2022 № 742 

 

70.  Предоставление доступа к справочно-

поисковому аппарату библиотек, базам 

данных библиотек, находящихся на 

территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

культуры 

«Централизованная 

библиотечная 

система» города 

Кирово-Чепецка 

Кировской области 

Постановление 

администрации 

муниципального 

образования 

«Город Кирово- 

Чепецк» Кировской 

области от 

02.07.2012 № 1599 

 

 



 

 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области обеспечить опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить 

размещение настоящего постановления на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в 

информационной системе «Портал государственных и муниципальных 

услуг (функций) Кировской области» и в федеральной государственной 

информационной системе «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко 
 


